
 

 

Jednací číslo:  4T 177/2015 - 70 
 
 
 

 
 

ČESKÁ  REPUBLIKA  
 
 

T R E S T N Í   P Ř Í K A Z 
 
 
 

 
Samosoudkyně Okresního soudu v Bruntále vydala dne 21. 1. 2016 v Bruntále 

podle § 314e odst. 1 trestního řádu tento 
 

t r e s t n í    p ř í k a z : 
 
Obviněná   
 

xxx , 
  

nar. xxx v xxx, bez zaměstnání, trvale bytem xxx, 
 
 

j e   v i n n a ,  
 

že nejméně od počátku roku 2015 do 9. 11. 2015 v Bruntále a okolí dávala či 
prodávala pervitin obsahující látku metamfetamin vedený jako psychotropní látka 
zařazená do seznamu II Úmluvy o psychotropních látkách v příloze č. 5 nařízení 
vlády č. 463/2013 Sb., a to nejméně 

- xxx 3 dávky po 200 Kč, 
- xxx v 1 případě za 500 Kč, 
- xxx ve 20 případech po 100 až 200 Kč a 5 dávek zdarma, 
- xxx 1 dávku za 200 Kč, 
- xxx 4 dávky po 200 Kč a 4 dávky zdarma,  
- xxx ve 20 případech za celkovou částku 6.000 Kč a v 15 případech zdarma, 
- xxx 1 dávku zdarma, 
- xxx 2 dávky po 200 Kč, 
- xxx v 5 případech za částky od 500 Kč do 1000 Kč a třikrát zdarma, 



Pokračování: 2 4 T 177/2015 
 

 

-  
t e d y neoprávněně prodala a jinak jinému poskytla psychotropní látku, 
 
 

č í m ž   s p á c h a l a 
 
přečin nedovolené výroby a jiného nakládání s omamnými a psychotropními látkami 
a s jedy podle § 283 odst. 1 trestního zákoníku 
 
 

a    o d s u z u j e    s e  
 

podle § 283 odst. 1 trestního zákoníku k trestu odnětí svobody v trvání 1 (jednoho) 
roku. 
 

Podle § 81 odst. 1 trestního zákoníku a § 82 odst. 1 trestního zákoníku se jí 
výkon trestu podmíněně odkládá na zkušební dobu v trvání 2 (dvou) roků. 

 
  
P o u č e n í : Proti tomuto trestnímu příkazu lze do osmi dnů od jeho doručení podat 

u zdejšího soudu odpor. Právo podat odpor nenáleží poškozenému. 
Pokud je odpor podán včas a oprávněnou osobou, trestní příkaz se 
ruší a ve věci bude nařízeno hlavní líčení. Při projednávání věci v 
hlavním líčení není samosoudce vázán právní kvalifikací ani druhem 
a výměrou trestu obsaženými v trestním příkaze. Nebude-li odpor 
řádně a včas podán, trestní příkaz se stane pravomocným a 
vykonatelným. V případě, že obviněný odpor nepodá, vzdává se tím 
práva na projednání věci v hlavním líčení. 

 
Bruntál 21. ledna 2016  
 

                  Mgr. Jana Janečková, v.r. 
samosoudkyně 

 
za správnost vyhotovení: 
J. Brisudová 
 
 




